
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE ■ CPLF

PREGÃO PRESENCIAL N° 1502.01 /2016-MS
CADA V E Z  MELHOR

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0  ordenador de despesas da secretaria de SAÚDE do Município de FORTIM tornam 
público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n.° 
1502.01 /2016-SMS.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SAÚDE;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1001.10.302.0016.2.036 -  Hosp; 1001.10.301.0015.2.032 - 
Psf,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00;

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, NOS EQUIPAMENTOS DAS UNIDADES DE ATENÇÃO BASICA DE 
SAUDE E HOSPITAL MUNICIPAL DR. WALDEMAR ALCANTARA, NO MUNICÍPIO DE FORTIM -
CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 (trinta e um) de Dezembro 
de 2016;

CONTRATADO: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA;

ASSINA PELO CONTRATADO: Thiago Marco Barros Maia;

ASSINA PELA CONTRATANTE: EVERARDO PAULA DA SILVA;

VALOR GLOBAL: R$ 44.700,00 (Quarenta e quatro mil e setecentos reais).

FORTIM - CE, 29 de Fevereiro de 2016.

JMJD£iTL .ML rn ieie'uor]ai m Kod rig ue
Ptegoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

